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Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
18-11-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:08.28 200602422 1:07.49 459 33.18 1:07.49
2. Djanilla Brink Daw 1:10.48 200600988 1:08.06 448 33.43 1:08.06
3. Joëlle de Does Ed-Vo 1:10.00 200600008 1:09.64 418 33.50 1:09.64
4. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:10.81 200601372 1:10.67 400 33.65 1:10.67
5. Kim Oudendijk Kzc 1:10.49 200600964 1:10.87 FJ 1 397 33.74 1:10.87
6. Karuna Meirmans Kzc 1:11.39 200601682 1:10.87 FJ 2 397 34.48 1:10.87
7. Ilse Oosterbaan ZV De Zaan 1:14.84 200601178 1:11.30 389 34.58 1:11.30
8. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:14.44 200600878 1:11.85 381 34.54 1:11.85
9. Sienna Albers De Dolfijn 1:12.51 200601342 1:11.98 379 34.36 1:11.98

10. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:15.14 200600870 1:12.95 364 34.15 1:12.95
11. Chantal Half Kzc 1:16.22 200600562 1:13.04 362 35.41 1:13.04
12. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:12.54 200601338 1:13.06 362 34.33 1:13.06
13. Neeltje Enzing Het Y 1:18.31 200602938 1:13.14 361 35.51 1:13.14
14. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:14.87 200602420 1:14.18 346 35.40 1:14.18
15. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:15.17 200600802 1:14.65 339 33.98 1:14.65
16. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:17.27 200602062 1:15.34 330 36.27 1:15.34
17. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:17.26 200602532 1:16.22 319 36.93 1:16.22
18. Marieke Bos Oeza 1:18.99 200601272 1:16.51 315 35.55 1:16.51
19. Hayley Tieland De Ham 1:16.45 200600152 1:16.54 315 36.30 1:16.54
20. Danique Giuliano De Dolfijn 1:16.87 200600706 1:17.12 308 37.76 1:17.12
21. Fleurine van der Loo AZ&PC De Futen 1:13.88 200602332 1:22.95 247 38.65 1:22.95

Junioren 2

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:04.44 200500748 1:04.50 526 31.06 1:04.50
2. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:04.43 200502500 1:04.65 522 31.06 1:04.65
3. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:06.15 200500090 1:05.35 506 31.55 1:05.35
4. Francesca Coppo De Dolfijn 1:06.66 200501242 1:05.48 503 31.77 1:05.48
5. Romée Veldt Oceanus 1:08.24 200500164 1:06.93 471 32.34 1:06.93
6. Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:07.71 200501364 1:07.32 463 32.34 1:07.32
7. Robin Spreeuw Zpch 1:09.46 200501262 1:07.51 459 31.90 1:07.51
8. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:08.37 200500252 1:08.31 443 32.82 1:08.31
9. Emma van Leeuwen Daw 1:07.90 200500200 1:08.83 433 33.16 1:08.83

10. Lisa Weustink Dwt 1:09.77 200502904 1:09.28 425 32.68 1:09.28
11. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:09.94 200500302 1:09.68 417 33.28 1:09.68

Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1:10.13 200500656 1:09.68 417 34.13 1:09.68
13. Demi Barker Kzc 1:12.85 200500348 1:10.41 404 33.30 1:10.41
14. M. Harriford - McLaren AZ&PC De Futen 1:15.47 200504460 1:11.39 388 33.00 1:11.39
15. Giulia Cepparulo De Dolfijn 1:14.52 200503520 1:11.94 FJ 1 379 33.88 1:11.94
16. Nina Siegers De Amstel 1:15.00 200502358 1:11.94 FJ 2 379 34.28 1:11.94
17. Sophie Clarke De Dolfijn NT 200502764 1:12.25 374 34.26 1:12.25
18. Ciara Pepper De Dolfijn 1:16.01 200501806 1:12.35 373 34.81 1:12.35
19. Fay Paarlberg De Ham 1:14.66 200501338 1:12.95 364 34.40 1:12.95
20. Ebba Vonk Oceanus 1:14.27 200501976 1:13.48 FJ 1 356 35.50 1:13.48
21. Dana van Leeuwen Kzc 1:12.67 200500150 1:13.48 FJ 2 356 35.83 1:13.48
22. Kiki Koopman Zpch 1:15.63 200503256 1:13.57 355 34.82 1:13.57
23. Anoeska Markwat Kzc 1:16.16 200502680 1:14.21 345 35.25 1:14.21
24. Sophie Brouwer Zpch 1:15.05 200504124 1:14.66 339 35.10 1:14.66
25. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:15.54 200502678 1:15.30 331 35.87 1:15.30
DIS Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:13.39 200501724 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jasmijn van Wendel Kzc 1:16.34 200502114

Junioren 3

1. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:07.49 200403494 1:05.42 504 30.97 1:05.42
2. Nine Galy Daw 1:06.11 200402902 1:05.56 501 31.25 1:05.56
3. Alysha de Jong Zpch 1:06.71 200400086 1:05.98 492 31.42 1:05.98
4. Yara Verschuren WZ&PC Triton 1:09.10 200403196 1:06.06 490 31.01 1:06.06
5. Resa Treffers Kzc 1:07.88 200401140 1:06.26 485 31.67 1:06.26
6. Athina Economon AZ&PC De Futen 1:07.48 200402438 1:06.50 480 31.37 1:06.50
7. Isa Maarleveld Zpch 1:08.70 200402626 1:07.32 463 33.11 1:07.32
8. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:09.15 200403322 1:08.05 448 32.54 1:08.05
9. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:11.44 200402532 1:08.31 443 33.08 1:08.31

10. Yvette Buis De Dolfijn 1:08.78 200401830 1:08.77 434 32.78 1:08.77
11. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:07.24 200403046 1:08.86 432 32.89 1:08.86
12. Laura Siemerink Oeza 1:11.53 200404176 1:08.87 432 31.92 1:08.87
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:09.79 200402160 1:09.79 415 32.67 1:09.79
14. Danique Pannekoek Oceanus 1:11.05 200402110 1:11.77 382 34.83 1:11.77

Jeugd 1 en 2

1. Danique Bernard Ed-Vo 59.48 200200224 1:00.97 623 29.39 1:00.97
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:03.98 200300880 1:01.89 596 28.86 1:01.89
3. Sade Simons De Dolfijn 1:04.56 200305544 1:02.06 591 29.69 1:02.06
4. Céline Fouzaï De Dolfijn 1:02.53 200202750 1:02.32 583 30.10 1:02.32
5. Kim Zwinkels Zpch 1:02.25 200300422 1:02.85 569 30.41 1:02.85
6. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:04.23 200301004 1:03.05 563 29.73 1:03.05
7. Olivia Schalekamp Oceanus 1:04.26 200203732 1:03.68 547 30.67 1:03.68
8. E. Duarte de Pina De Dolfijn 1:02.71 200302744 1:03.86 542 30.11 1:03.86
9. Tessa Takken De Dolfijn 1:03.29 200301692 1:03.90 541 30.40 1:03.90

10. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:03.24 200201104 1:03.94 540 30.45 1:03.94
11. Eline Hoekstra Oeza 1:04.79 200301280 1:03.97 539 29.84 1:03.97
12. Tara van Leeuwen Kzc 1:04.25 200201112 1:04.84 518 30.96 1:04.84
13. Sterre Kieft Kzc 1:05.44 200203010 1:05.09 512 30.77 1:05.09
14. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.47 200201440 1:05.10 512 31.44 1:05.10
15. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:06.07 200300780 1:05.80 496 31.14 1:05.80
16. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:06.19 200201210 1:05.91 493 31.37 1:05.91

AFGEM Talita Dijkman Dulkes Kzc 1:05.02 200203484

Senioren 1 en ouder

1. Brenda Zwarthoed Daw 59.74 199604938 59.71 663 28.67 59.71
2. Tiffany Leerdam De Dolfijn 58.80 200006200 59.94 656 29.23 59.94
3. Madelon Dijkstra Zpch 59.85 199703510 1:00.34 643 29.56 1:00.34
4. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:00.26 199903778 1:00.73 630 29.08 1:00.73
5. Denise Boonstra Daw 1:01.20 199902662 1:00.97 623 29.07 1:00.97
6. Anne Noom Het Y 1:01.42 199800062 1:01.40 610 29.46 1:01.40
7. Jade Broek Oeza 1:02.33 199702300 1:01.74 600 29.43 1:01.74
8. Bibi Stokvis Het Y 1:00.81 199900892 1:02.03 592 29.59 1:02.03
9. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:02.18 200000726 1:02.09 590 29.31 1:02.09

10. Sanne Smit Oeza 1:01.20 200105302 1:02.29 584 29.63 1:02.29
11. Chantal Beijer Dwt 1:03.42 199700884 1:02.35 582 30.01 1:02.35
12. Caroline Boxman Zpch 1:04.53 200004660 1:02.51 578 30.13 1:02.51
13. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 1:02.89 200102730 S14 1:03.31 823 29.70 1:03.31
14. Leonie Vos Daw 1:02.65 199901662 1:03.34 556 30.30 1:03.34
15. Anne Groen Oeza 1:02.91 199505996 1:03.36 555 30.16 1:03.36
16. Manon Filarski ZV De Aalscholver 1:03.68 199307926 1:03.50 551 30.21 1:03.50
17. Eline Baaleman De Reuring 1:04.19 200102738 1:03.59 549 30.16 1:03.59
18. Iris van der Moolen De Amstel 1:04.23 199902052 1:03.68 547 30.45 1:03.68
19. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:03.77 200006422 1:03.88 542 30.62 1:03.88
20. A. van der Schatte OlivierZV De Aalscholver 1:03.70 199605302 1:04.01 538 30.92 1:04.01
21. Melissa Zwaan Daw 1:02.81 199103666 1:04.10 536 30.54 1:04.10
22. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:04.27 200105858 1:04.17 534 30.59 1:04.17
23. Rowie Kamp De Reuring 1:04.34 200001706 1:07.10 467 30.91 1:07.10

AFGEM Romy Verhagen De Amstel 1:04.89 199904110

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-11-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Matthew O'sullivan Dwt 1:32.74 200502609 1:32.04 249 42.50 1:32.04
2. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:36.42 200501387 1:32.82 243 44.45 1:32.82
3. Kalle Oortwijn Oeza 1:35.47 200501141 1:33.20 240 45.05 1:33.20
4. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:34.28 200501223 1:37.99 207 46.20 1:37.99
5. Jacco Baaleman De Reuring 1:37.09 200500657 1:39.71 196 47.59 1:39.71

AFGEM Jaïr Jordan Kon. AZ 1870 1:36.11 200500903
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Programmanr. 20, Heren, 100m schoolslag

Junioren 2

1. Merlin Belmon De Dolfijn 1:13.44 200403191 1:14.38 472 34.34 1:14.38
2. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:18.00 200403151 1:16.04 442 35.72 1:16.04
3. Lucas Douwma Dwt 1:21.99 200401337 1:19.53 386 37.52 1:19.53
4. Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 1:28.08 200402291 1:24.24 325 38.81 1:24.24
5. Juiliano Soliani Daw 1:28.68 200400353 1:26.13 304 40.90 1:26.13
6. Tycho de Jonge Kzc 1:29.50 200400411 1:26.22 303 40.47 1:26.22
7. Liam Breebaart Oceanus 1:28.70 200400247 1:27.30 292 41.73 1:27.30

Junioren 3

1. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:15.07 200300655 1:13.97 480 34.76 1:13.97
2. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:16.29 200303205 1:17.18 423 35.17 1:17.18
3. Bram Daalman ZV Haerlem 1:22.15 200300629 1:20.27 376 36.46 1:20.27
4. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:21.89 200300581 1:20.66 370 37.79 1:20.66
5. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:19.84 200303587 1:21.95 353 37.91 1:21.95
6. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:22.09 200300981 1:22.10 351 38.64 1:22.10
7. Thijs Bosma De Dolfijn 1:25.86 200302443 1:24.06 327 39.76 1:24.06
8. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:25.90 200302399 1:26.76 298 40.54 1:26.76

Junioren 4

1. Finn Vos De Dolfijn 1:13.61 200200665 1:11.96 521 33.71 1:11.96
2. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:14.73 200204565 1:15.85 445 34.91 1:15.85
3. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:14.37 200204391 1:16.00 443 35.43 1:16.00
4. Luc Mul Daw 1:16.96 200201025 1:16.43 435 35.65 1:16.43
5. Koen Schelhaas Dwt 1:17.56 200202963 1:16.92 427 35.09 1:16.92
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:18.21 200203465 1:17.93 411 35.62 1:17.93
7. Alex Hunter De Otters Het Gooi 1:22.16 200204807 1:24.03 327 39.59 1:24.03

Senioren 1 en ouder

1. Ties Elzerman De Dolfijn 1:00.43 199502163 1:00.41 881 27.98 1:00.41
2. Jesse de Vries De Dolfijn 1:02.29 199503811 1:03.84 747 29.77 1:03.84
3. Jorrick Druyven Daw 1:06.67 199400507 1:08.10 615 31.63 1:08.10
4. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 1:10.39 199200027 1:08.20 613 32.02 1:08.20
5. M. Rodrigues de MercadoZpch 1:11.81 199506031 1:09.08 589 31.80 1:09.08
6. Roy van der Woude ZV Haerlem 1:11.66 199700579 1:09.75 573 31.75 1:09.75
7. Jeffrey Camphens Dwt 1:10.28 199503113 1:09.95 568 32.92 1:09.95
8. Felix Geenen Daw 1:10.67 199501085 1:10.24 561 32.07 1:10.24
9. Nick Sijmons De Amstel 1:10.90 199500491 1:10.56 553 32.76 1:10.56

10. Tim Bunnik WZ&PC Triton 1:10.20 199000505 1:12.10 518 32.98 1:12.10
11. Hiras Ferrandino Dwt 1:10.81 199306527 1:12.43 511 32.21 1:12.43
12. Lars van der Velden Daw 1:09.56 199800175 1:12.78 504 33.17 1:12.78
13. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:12.68 199801851 1:13.83 483 33.97 1:13.83
14. Colin Degenaars Zpch 1:21.43 199505951 SB14 1:22.99 519 38.80 1:22.99

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:07.13 200001391 1:07.04 645 31.64 1:07.04
2. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:11.38 200000081 1:11.32 536 33.00 1:11.32
3. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:12.75 200103935 1:12.47 511 34.05 1:12.47
4. Miguel Klooster Dwt 1:15.64 200100613 1:14.88 463 35.08 1:14.88
5. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:12.62 200104759 1:18.42 403 35.54 1:18.42
6. Marijn Kagchelland Zpch 1:15.88 200000655 1:19.03 394 36.90 1:19.03

Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag Senioren Open
18-11-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Kim Boer ZV De Zaan 2:51.76 200600034 2:47.47 407 38.26 1:20.04 2:47.47
2. Sienna Albers De Dolfijn 3:07.84 200601342 2:49.84 390 40.76 1:23.92 2:49.84
3. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 2:59.46 200600524 2:51.70 377 39.96 1:23.28 2:51.70
4. Joëlle de Does Ed-Vo 2:50.05 200600008 2:51.80 377 40.58 1:23.71 2:51.80
5. Djanilla Brink Daw 2:57.05 200600988 2:52.76 370 42.78 1:27.34 2:52.76
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 2:54.82 200601338 2:53.31 367 41.81 1:26.78 2:53.31
7. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:03.31 200602420 2:57.57 341 41.19 1:27.68 2:57.57



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Regio Midwest 19-11-2017 19:15 - pagina 4

Programmanr. 21, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

8. Reese Rutgers ZV De Zaan 3:04.78 200600254 3:03.63 308 42.56 1:29.77 3:03.63
9. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 3:00.82 200601372 3:06.58 294 43.49 1:30.54 3:06.58

10. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 3:03.55 200600802 3:09.00 283 42.94 1:31.47 3:09.00

Junioren 2

1. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:40.36 200502500 2:39.40 471 37.24 1:18.00 2:39.40
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:42.23 200500748 2:40.07 466 37.79 1:18.80 2:40.07
3. Romée Veldt Oceanus 2:57.72 200500164 2:41.40 454 37.42 1:18.33 2:41.40
4. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 2:52.67 200502386 2:49.24 FJ 1 394 40.73 1:29.64 2:49.24
5. Firensa Breuring ZV De Zaan 2:50.51 200500302 2:49.24 FJ 2 394 41.02 1:24.31 2:49.24
6. Anoeska Markwat Kzc 2:57.06 200502680 2:56.75 346 42.06 1:27.27 2:56.75

Junioren 3

1. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 2:44.79 200403322 2:40.17 465 36.70 1:16.80 2:40.17
2. Zoe Matthijssen De Dolfijn 2:38.48 200403046 2:41.26 455 38.61 1:18.82 2:41.26
3. Alysha de Jong Zpch 2:44.92 200400086 2:44.92 426 38.72 1:21.39 2:44.92
4. Resa Treffers Kzc 2:48.33 200401140 2:47.12 409 39.70 1:22.33 2:47.12

Jeugd 1 en 2

1. Tessa Takken De Dolfijn 2:29.10 200301692 2:30.57 559 35.17 1:12.87 2:30.57

Senioren 1 en ouder

1. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:25.59 199700622 2:26.57 606 33.92 1:10.95 2:26.57
2. A. van der Schatte OlivierZV De Aalscholver 2:30.78 199605302 2:34.40 519 36.43 1:15.22 2:34.40
3. Jade Broek Oeza 2:31.35 199702300 2:36.77 496 34.94 1:13.40 2:36.77

DIS Denise Boonstra Daw 2:29.52 199902662 RJ
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en

keerpunt)

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-11-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Nick Buitendijk WZ&PC Triton 29.69 200500389 28.93 378
2. Jasper Camphuijnder Oeza 33.00 200502367 30.08 336
3. Daniël Aling Levy De Dolfijn 32.45 200502273 30.91 310
4. Kalle Oortwijn Oeza 32.22 200501141 31.38 296
5. Pepijn de Wit De Dolfijn 32.86 200502277 31.95 280
6. Chris van Diepen Zv Aquawaard 34.27 200501697 32.60 264
7. Liam Boon MSV-Zeemacht 32.34 200503137 32.71 261
8. Zias Kool Kzc 33.55 200501099 32.85 258
9. Yassir Bay, el Het Y 33.95 200502195 32.89 257

10. Matthew O'sullivan Dwt 32.93 200502609 33.00 254
11. James Chadwick De Dolfijn 34.79 200501249 33.26 248
12. Ray Bonnet Het Y 34.10 200500317 33.33 247
13. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 36.58 200501387 33.57 242
14. Doede Koomans Het Y 36.27 200500943 34.47 FJ 1 223
15. Brian de Groot ZV De Aalscholver 35.27 200501653 34.47 FJ 2 223
16. Ben Aalsvel De Dolfijn 36.51 200501255 35.06 212
17. Quinten van der Horst ZV De Zaan 35.31 200501223 35.08 212
18. Jacco Baaleman De Reuring 35.44 200500657 35.71 201
19. Mica Blaauw Oeza 35.96 200502889 36.97 181
20. Ian van Rijn Oeza 36.37 200501399 37.00 180



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Regio Midwest 19-11-2017 19:15 - pagina 5

Programmanr. 22, Heren, 50m vrije slag

Junioren 2

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 26.55 200403151 26.09 515
2. Shawn Klas Kon. AZ 1870 29.22 200402005 28.71 386
3. Tycho de Jonge Kzc 29.81 200400411 29.14 369
4. Juiliano Soliani Daw 30.40 200400353 29.15 369
5. Maxwell Bayer IJsselmeer 30.08 200404467 30.00 339
6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 30.43 200400697 30.09 336
7. Giljano Palm Kon. AZ 1870 31.27 200403637 30.35 327
8. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 31.77 200400989 30.71 316
9. Lucas Douwma Dwt 32.02 200401337 30.91 310

10. Liam Breebaart Oceanus 32.02 200400247 31.56 291
11. Lucas Meulemans Het Y 32.52 200402399 32.00 279
12. Kelvin Douwma Dwt 32.52 200400547 32.31 271
13. Jip Duursema MSV-Zeemacht 32.58 200404185 33.24 249
14. Josh Renkema De Otters Het Gooi 51.46 200402537 S7 49.20 178

NG.ZA Finn Aders ZV Haerlem 31.51 200401201

Junioren 3

1. Daan Piepers Kzc 26.87 200303441 27.03 463
2. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 27.70 200304551 27.17 456
3. Joey de Groot ZV De Aalscholver 26.78 200303587 27.37 FJ 1 446
4. Thijs Bosma De Dolfijn 27.03 200302443 27.37 FJ 2 446
5. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 28.25 200300583 27.55 437
6. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 27.54 200300655 27.69 431
7. Owen Barker Kzc 28.04 200300679 27.71 430
8. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 27.82 200302399 27.73 FJ 1 429
9. Bram Daalman ZV Haerlem 27.61 200300629 27.73 FJ 2 429

10. Justin Jansen ZV De Aalscholver 28.56 200302079 27.84 424
11. Iwan Dekker ZV De Bron 28.42 200301263 28.23 406
12. Rick Offringa Oeza 30.24 200300979 28.67 388
13. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 29.47 200303205 29.63 351
14. Calvin Moser AZ&PC De Futen 30.32 200302285 30.09 336

NG.ZA Ruben de Vriend ZV Haerlem 28.54 200300981

Junioren 4

1. Elroy Schot De Dolfijn 25.33 200200689 24.77 602
2. Luc Mul Daw 25.86 200201025 25.70 539
3. Koen Schelhaas Dwt 26.79 200202963 26.87 471
4. Jelle Bosch ZV De Zaan 28.34 200200887 27.03 463
5. Liam Burger Daw 27.90 200201001 27.91 421
6. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 28.26 200204565 28.06 FJ 1 414
7. Thomas Vastenhout Zpch 28.19 200204545 28.06 FJ 2 414
8. Robin Phaff De Ham 28.45 200201371 28.22 407
9. Sven Konings Kon. AZ 1870 28.94 200204391 28.25 406

10. Joris Noordenbos ZV Haerlem 28.57 200203431 28.31 403
11. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 28.86 200203465 28.35 401
12. Dave Rook Kon. AZ 1870 28.81 200204355 28.39 400
13. Danny Merkus ZV De Bron 28.58 200202955 28.41 399
14. Jelle Smit IJsselmeer 29.09 200203933 28.54 393

Alex Hunter De Otters Het Gooi 27.91 200204807 28.54 393
16. Selim Sogutlu Kzc 29.19 200204647 28.93 378

AFGEM Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 29.17 200201539

Senioren 1 en ouder

1. Ties Elzerman De Dolfijn 22.00 199502163 22.88 763
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.27 199200027 23.60 696
3. Felix Geenen Daw 23.69 199501085 23.92 668
4. Ingmar Bakker ZV De Zaan 24.33 199800493 24.76 602
5. Erik Bult Daw 24.66 199902153 24.90 592
6. Jeroen Jongert Oeza 24.89 199600445 24.97 587
7. Dennis Rekvelt De Dolfijn 24.68 199805219 25.10 578
8. Nick Sijmons De Amstel 25.55 199500491 25.47 553
9. Tim Bunnik WZ&PC Triton 25.77 199000505 25.54 549

10. Roy van der Woude ZV Haerlem 25.22 199700579 25.59 546
11. Bas Takken De Dolfijn 25.73 199901643 S10 25.70 732
12. Jeffrey Camphens Dwt 26.31 199503113 26.21 508
13. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 25.55 199801851 26.25 505
14. Hiras Ferrandino Dwt 24.88 199306527 26.26 505
15. Zyco van Esveld Dwt 26.07 199903843 26.51 491
16. Colin Degenaars Zpch 27.91 199505951 S14 27.94 557
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Programmanr. 22, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Matthew de Wit Oeza 35.78 199703831 S7 34.18 531

Jeugd 1 en 2

1. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 24.49 200005539 24.82 598
2. Dave van der Voet De Dolfijn 25.42 200102783 24.97 587
3. Roel Gaal Oeza 26.08 200101173 25.31 564
4. Franklin Paassen De Dolfijn 25.19 200003881 25.49 552
5. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 26.03 200104329 25.70 539
6. Ivar Oldenhof De Dolfijn 26.09 200000081 25.87 528
7. Miguel Klooster Dwt 26.68 200100613 26.60 486
8. Sil Oeldrich Daw 26.83 200103923 26.82 474
9. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 27.34 200103935 26.89 FJ 1 470

10. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 27.79 200005585 26.89 FJ 2 470
11. Emre Uysal Dwt 27.18 200003465 27.96 418
12. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 27.95 200003007 28.10 412

AFGEM Martijn Ottenhof De Amstel 27.36 200001155
AFGEM Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 25.50 200104759

Programmanr. 23 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
18-11-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Amber Celie De Dolfijn 2:33.04 200300756 2:31.60 519 1:11.76 2:31.60
2. Kim Zwinkels Zpch 2:38.45 200300422 2:41.76 427 34.20 1:15.08 2:41.76

Senioren 1 en ouder

1. Anne Noom Het Y 2:30.54 199800062 2:28.06 557 31.87 1:09.00 2:28.06
2. Brenda Zwarthoed Daw 2:33.93 199604938 2:35.76 478 32.40 1:10.91 2:35.76

Programmanr. 24 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-11-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Zias Kool Kzc 6:18.00 200501099 6:29.09 246
50m: 43.54 43.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.17 56.63 200m: 300m: 400m: 6:29.09

Junioren 2

1. Merlin Belmon De Dolfijn 5:26.05 200403191 5:05.73 507
50m: 32.38 32.38 150m: 250m: 350m: 5:05.73

100m: 1:12.90 40.52 200m: 300m: 400m: 5:05.73

2. Juiliano Soliani Daw 5:38.68 200400353 5:26.94 415
50m: 35.73 35.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.33 42.60 200m: 300m: 400m: 5:26.94

3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 5:26.62 200400697 5:27.40 413
50m: 34.95 34.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.07 42.12 200m: 300m: 400m: 5:27.40

4. Joren Oldenhof De Dolfijn 5:53.47 200400045 5:47.87 344
50m: 37.33 37.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.93 46.60 200m: 300m: 400m: 5:47.87

DIS Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 6:03.56 200400989 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 24, Heren, 400m wisselslag

Junioren 3

1. Bram Daalman ZV Haerlem 5:59.05 200300629 5:34.17 389
50m: 32.39 32.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.55 38.16 200m: 300m: 400m: 5:34.17

2. Justin Jansen ZV De Aalscholver 5:43.41 200302079 5:35.02 386
50m: 37.94 37.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.71 45.77 200m: 300m: 400m: 5:35.02

3. Rick Offringa Oeza 5:48.63 200300979 5:37.31 378
50m: 34.91 34.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.43 45.52 200m: 300m: 400m: 5:37.31

4. Joey de Groot ZV De Aalscholver 5:46.60 200303587 5:41.07 365
50m: 38.42 38.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.36 49.94 200m: 300m: 400m: 5:41.07

5. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 5:59.83 200301911 5:58.73 314
50m: 35.78 35.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.64 44.86 200m: 300m: 400m: 5:58.73

6. Iwan Dekker ZV De Bron 6:16.70 200301263 6:23.83 256
50m: 38.40 38.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.79 50.39 200m: 300m: 400m: 6:23.83

Junioren 4

1. Finn Vos De Dolfijn 5:06.19 200200665 4:53.90 571
50m: 30.50 30.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.20 35.70 200m: 300m: 400m: 4:53.90

2. Luc Mul Daw 5:32.01 200201025 5:17.85 451
50m: 33.39 33.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.03 40.64 200m: 300m: 400m: 5:17.85

3. Thomas Vastenhout Zpch 5:52.47 200204545 5:25.85 419
50m: 35.06 35.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.74 40.68 200m: 300m: 400m: 5:25.85

4. Danny Merkus ZV De Bron 5:51.86 200202955 5:42.94 359
50m: 34.44 34.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.41 42.97 200m: 300m: 400m: 5:42.94

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven Daw 4:41.43 199400507 4:42.24 645
50m: 29.84 29.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.04 35.20 200m: 300m: 400m: 4:42.24

2. Bas Takken De Dolfijn 4:55.22 199901643 SM10 4:51.59 1017
50m: 30.33 30.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.44 37.11 200m: 300m: 400m: 4:51.59

3. Nick Sijmons De Amstel 5:00.50 199500491 4:56.56 556
50m: 28.91 28.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.19 34.28 200m: 300m: 400m: 4:56.56

4. Tim Bunnik WZ&PC Triton 4:57.83 199000505 4:57.79 549
50m: 31.26 31.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.14 36.88 200m: 300m: 400m: 4:57.79

5. Lars van der Zee WZ&PC Triton 5:05.71 199702427 5:03.18 520
50m: 29.58 29.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.58 37.00 200m: 300m: 400m: 5:03.18

6. Lars van der Velden Daw 5:00.37 199800175 5:03.42 519
50m: 30.17 30.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.06 36.89 200m: 300m: 400m: 5:03.42

DIS Jeffrey Camphens Dwt 4:58.89 199503113 SK/SR
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 4:45.14 200001391 4:47.87 608
50m: 30.44 30.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.15 36.71 200m: 300m: 400m: 4:47.87

2. Marijn Kagchelland Zpch 5:00.71 200000655 5:03.42 519
50m: 32.02 32.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.87 36.85 200m: 300m: 400m: 5:03.42

3. Miguel Klooster Dwt 5:10.90 200100613 5:10.37 485
50m: 32.27 32.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 39.19 200m: 300m: 400m: 5:10.37

4. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 5:38.78 200003007 5:24.67 424
50m: 33.67 33.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.13 39.46 200m: 300m: 400m: 5:24.67
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Programmanr. 24, Jongens, 400m wisselslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Sil Oeldrich Daw 5:36.60 200103923 5:27.56 413
50m: 33.74 33.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.71 39.97 200m: 300m: 400m: 5:27.56

Programmanr. 25 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-11-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Melissa Odemis ZV Haerlem 3:02.07 200602422 2:49.14 415 36.73 2:49.14
2. Sienna Albers De Dolfijn 2:52.64 200601342 2:52.86 388 36.62 2:52.86
3. Kim Oudendijk Kzc 2:55.60 200600964 2:55.38 372 40.53 2:55.38
4. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 2:59.92 200602420 2:58.43 353 41.00 2:58.43
5. Joëlle de Does Ed-Vo 2:57.89 200600008 2:59.80 345 41.19 2:59.80
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 3:06.16 200601338 3:02.85 FJ 1 328 44.16 3:02.85
7. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 3:06.92 200602062 3:02.85 FJ 2 328 44.15 3:02.85
8. Hiba Aboulas De Dolfijn 3:03.21 200600870 3:04.89 317 42.41 3:04.89
9. Dina El Moudden ZV De Zaan 3:10.67 200600880 3:04.92 317 41.33 3:04.92

10. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 3:09.59 200600802 3:11.37 286 42.35 3:11.37
11. Karuna Meirmans Kzc 3:08.25 200601682 3:12.93 279 45.91 3:12.93

Junioren 2

1. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:42.57 200502500 2:40.18 488 34.96 2:40.18
2. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:45.98 200500090 2:40.82 482 38.07 2:40.82
3. Emma van Leeuwen Daw 2:45.73 200500200 2:41.88 473 32.98 2:41.88
4. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 3:01.78 200500656 2:49.54 412 36.57 2:49.54
5. Robin Spreeuw Zpch 2:50.51 200501262 2:49.83 410 37.62 2:49.83
6. Francesca Coppo De Dolfijn 2:51.59 200501242 2:52.25 393 36.28 2:52.25
7. Romée Veldt Oceanus 2:50.87 200500164 2:52.44 391 37.41 2:52.44
8. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 2:56.88 200500252 2:55.02 374 40.15 2:55.02
9. Firensa Breuring ZV De Zaan 2:57.34 200500302 2:55.86 369 38.89 2:55.86

10. Lisa Weustink Dwt 3:03.70 200502904 3:04.45 320 40.81 3:04.45
11. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 3:05.02 200502384 3:07.77 303 44.34 3:07.77
12. Dana van Leeuwen Kzc 3:04.14 200500150 3:09.09 297 43.83 3:09.09

Junioren 3

1. Isa Maarleveld Zpch 2:48.82 200402626 2:38.21 507 34.35 2:38.21
2. Alysha de Jong Zpch 2:41.06 200400086 2:41.44 477 35.04 2:41.44
3. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 2:46.66 200403494 2:44.41 451 34.87 2:44.41
4. Resa Treffers Kzc 2:46.72 200401140 2:45.75 441 37.63 2:45.75
5. Yvette Buis De Dolfijn 2:49.89 200401830 2:46.69 433 37.73 2:46.69
6. Nine Galy Daw 2:49.16 200402902 2:47.87 424 35.12 2:47.87
7. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 2:51.45 200403322 2:50.57 404 37.11 2:50.57

Jeugd 1 en 2

1. Danique Bernard Ed-Vo 2:26.19 200200224 2:30.45 589 32.29 2:30.45
2. Céline Fouzaï De Dolfijn 2:38.34 200202750 2:40.98 481 34.77 2:40.98
3. Sarah el Bacha De Dolfijn 2:40.03 200201104 2:45.40 443 33.57 2:45.40

Senioren 1 en ouder

1. Madelon Dijkstra Zpch 2:26.96 199703510 2:25.40 653 32.74 2:25.40
2. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:30.29 199700622 2:29.23 604 31.84 2:29.23
3. Denise Boonstra Daw 2:30.17 199902662 2:29.88 596 31.85 2:29.88
4. Chantal Beijer Dwt 2:34.65 199700884 2:35.33 535 32.82 2:35.33
5. Bibi Stokvis Het Y 2:33.08 199900892 2:35.48 534 32.83 2:35.48
6. Leonie Vos Daw 2:37.87 199901662 2:38.09 508 33.03 2:38.09
7. Anne Groen Oeza 2:37.83 199505996 2:43.00 463 33.76 2:43.00
8. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 2:37.71 199903778 2:45.26 444 35.94 2:45.26
9. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 2:52.34 200102730 SM14 2:48.90 586 38.07 2:48.90

10. Tiffany Leerdam De Dolfijn 2:36.53 200006200 2:51.19 400 33.59 2:51.19
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Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
18-11-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Nick Buitendijk WZ&PC Triton 33.38 200500389 33.17 381
2. Jasper Camphuijnder Oeza 36.80 200502367 36.06 296
3. Daniël Aling Levy De Dolfijn 36.85 200502273 36.14 294
4. Pepijn de Wit De Dolfijn 37.25 200502277 36.63 283

Junioren 2

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 30.45 200403151 30.34 497
2. Juiliano Soliani Daw 33.06 200400353 32.87 391
3. Josh Renkema De Otters Het Gooi 59.63 200402537 S7 57.19 185

Junioren 3

1. Justin Jansen ZV De Aalscholver 31.39 200302079 31.97 425
2. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 32.29 200302399 32.20 416
3. Daan Piepers Kzc 31.75 200303441 32.48 405
4. Joey de Groot ZV De Aalscholver 32.84 200303587 33.14 382

Junioren 4

1. Elroy Schot De Dolfijn 28.42 200200689 27.98 634
2. Koen Schelhaas Dwt 31.39 200202963 30.77 477
3. Joris Noordenbos ZV Haerlem 32.04 200203431 32.48 405
4. Luc Mul Daw 31.21 200201025 32.53 404
5. Jelle Bosch ZV De Zaan 34.37 200200887 32.60 401
6. Alex Hunter De Otters Het Gooi 33.66 200204807 34.09 351

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven Daw 26.18 199400507 26.58 740
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 26.72 199200027 27.70 654
3. Jesse de Vries De Dolfijn 27.46 199503811 28.41 606
4. Lars van der Zee WZ&PC Triton 29.02 199702427 28.76 584
5. Felix Geenen Daw 28.27 199501085 28.90 576
6. Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 27.65 199506181 29.30 552
7. Jeroen Jongert Oeza 28.42 199600445 29.37 548
8. Ingmar Bakker ZV De Zaan 29.07 199800493 29.39 547
9. Erik Bult Daw 29.17 199902153 29.68 531

10. Colin Degenaars Zpch 33.82 199505951 S14 33.08 579
11. Matthew de Wit Oeza 40.98 199703831 S7 41.00 501

Jeugd 1 en 2

1. Franklin Paassen De Dolfijn 29.92 200003881 30.70 FJ 1 480
2. Miguel Klooster Dwt 30.68 200100613 30.70 FJ 2 480

AFGEM Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 29.86 200104759

Programmanr. 27 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
18-11-2017 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 9:09.21 9:16.36
Amber van der Kruk 01 31.08 1:05.75 2:17.91 2:17.91
Kyra Wesemann 02
Emma Riemers 05
Anouk van der Kruk 99

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 9:06.70 9:24.91
Noa Oldenhof 97 34.72 1:05.75 2:16.29 2:16.29
Tessa Takken 03
Esmeralda Duarte de Pina 03
Aniek van den Brink 05

3. Oeza 1 Oeza 9:12.06 9:33.37
Eline Hoekstra 03 31.97 1:08.65 2:22.10 2:22.10
Anne Groen 95
Jade Broek 97
Sanne Smit 01
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Programmanr. 27, Dames, 4 x 200m vrije slag, Senioren Open

rang vereniging intijd tijd RT

4. Kzc 1 Kzc 9:37.36 9:46.90
Sterre Kieft 02 31.98 1:07.78 2:21.26 2:21.26
Resa Treffers 04
Kim Oudendijk 06
Tara van Leeuwen 02

5. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 9:51.79 9:55.02
Denise Veldhuisen 00 31.68 1:08.45 2:22.93 2:22.93
Naomi Veldhuisen 01
Isabella Grijseels 05
Jennifer Veldhuisen 05

Programmanr. 28 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
19-11-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Karuna Meirmans Kzc 5:29.36 200601682 5:21.57 407
50m: 36.32 36.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.04 39.72 200m: 2:38.10 300m: 400m: 5:21.57

2. Kim Oudendijk Kzc 5:29.47 200600964 5:22.55 404
50m: 37.46 37.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.62 41.16 200m: 2:39.80 300m: 400m: 5:22.55

3. Melissa Odemis ZV Haerlem 5:29.94 200602422 5:22.88 402
50m: 36.14 36.14 150m: 2:40.03 1:23.18 250m: 350m:

100m: 1:16.85 40.71 200m: 300m: 400m: 5:22.88

4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 5:32.31 200601338 5:25.53 393
50m: 37.85 37.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.86 42.01 200m: 2:43.13 300m: 400m: 5:25.53

5. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 5:41.43 200601372 5:26.15 390
50m: 37.19 37.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.37 41.18 200m: 2:42.48 300m: 400m: 5:26.15

6. Joëlle de Does Ed-Vo 5:38.39 200600008 5:27.88 384
50m: 36.62 36.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.01 40.39 200m: 2:42.13 300m: 400m: 5:27.88

7. Marieke Bos Oeza 5:49.73 200601272 5:44.96 330
50m: 36.78 36.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.78 42.00 200m: 2:47.33 300m: 400m: 5:44.96

8. Hiba Aboulas De Dolfijn 5:55.46 200600870 5:45.23 329
50m: 37.10 37.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.51 42.41 200m: 2:47.35 300m: 400m: 5:45.23

AFGEM Hayley Tieland De Ham 6:06.08 200600152
AFGEM Maaike Bleij Kzc 6:01.92 200601274

Junioren 2

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 4:58.70 200500748 4:51.46 547
50m: 32.13 32.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.72 36.59 200m: 2:23.45 300m: 400m: 4:51.46

2. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 4:51.89 200502500 4:56.14 522
50m: 32.29 32.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.53 36.24 200m: 2:24.19 300m: 400m: 4:56.14

3. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 5:22.89 200500656 5:03.54 484
50m: 35.15 35.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.24 38.09 200m: 2:30.57 300m: 400m: 5:03.54

4. Emma van Leeuwen Daw 5:15.45 200500200 5:05.10 477
50m: 34.79 34.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.01 38.22 200m: 2:31.07 300m: 400m: 5:05.10

5. Firensa Breuring ZV De Zaan 5:23.53 200500302 5:17.86 422
50m: 35.89 35.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.07 41.18 200m: 2:40.22 300m: 400m: 5:17.86

6. Dana van Leeuwen Kzc 5:14.86 200500150 5:21.70 407
50m: 36.20 36.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.47 40.27 200m: 2:38.46 300m: 400m: 5:21.70

7. Ciara Pepper De Dolfijn 5:47.60 200501806 5:42.97 336
50m: 37.18 37.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.70 41.52 200m: 2:46.84 300m: 400m: 5:42.97
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Programmanr. 28, Dames, 400m vrije slag

Junioren 3

1. Nine Galy Daw 5:05.71 200402902 5:02.39 490
50m: 34.16 34.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.27 38.11 200m: 2:30.51 300m: 400m: 5:02.39

2. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 5:22.59 200403494 5:11.91 446
50m: 35.08 35.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 38.49 200m: 2:32.28 300m: 400m: 5:11.91

3. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 5:23.67 200402160 5:25.11 394
50m: 35.42 35.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.26 40.84 200m: 2:39.92 300m: 400m: 5:25.11

Jeugd 1 en 2

1. Kim Zwinkels Zpch 4:43.79 200300422 4:46.60 575
50m: 32.03 32.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.54 35.51 200m: 2:20.31 300m: 400m: 4:46.60

2. Tessa Takken De Dolfijn 4:50.16 200301692 4:49.17 560
50m: 32.20 32.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.84 35.64 200m: 2:21.31 300m: 400m: 4:49.17

3. Yvonne Engel ZV De Zaan 4:54.57 200300780 4:53.23 537
50m: 31.89 31.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.90 36.01 200m: 2:23.34 300m: 400m: 4:53.23

4. Sterre Kieft Kzc 5:02.41 200203010 4:53.82 534
50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.51 36.62 200m: 2:24.17 300m: 400m: 4:53.82

5. Renske Dutilh Het Y 4:56.64 200201188 4:53.97 533
50m: 32.52 32.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.15 36.63 200m: 2:24.15 300m: 400m: 4:53.97

6. Tara van Leeuwen Kzc 4:53.17 200201112 5:00.34 500
50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.84 35.95 200m: 2:25.38 300m: 400m: 5:00.34

Senioren 1 en ouder

1. Madelon Dijkstra Zpch 4:25.32 199703510 4:22.99 745
50m: 29.58 29.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.75 32.17 200m: 2:08.11 300m: 400m: 4:22.99

2. Noa Oldenhof De Dolfijn 4:39.09 199700622 4:34.70 653
50m: 31.36 31.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.83 34.47 200m: 2:15.40 300m: 400m: 4:34.70

3. Anne Noom Het Y 4:40.03 199800062 4:36.25 642
50m: 31.02 31.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.97 33.95 200m: 2:15.52 300m: 400m: 4:36.25

4. Mirl de Boer Daw 4:41.14 199700468 4:38.86 625
50m: 32.00 32.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.17 35.17 200m: 2:18.79 300m: 400m: 4:38.86

5. Denise Boonstra Daw 4:41.14 199902662 4:38.95 624
50m: 31.05 31.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.57 34.52 200m: 2:17.13 300m: 400m: 4:38.95

6. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 4:46.14 199906400 4:39.35 621
50m: 31.12 31.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.80 34.68 200m: 2:16.58 300m: 400m: 4:39.35

7. Maike van de Velde Zpch 4:44.11 200000382 4:40.98 611
50m: 31.47 31.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.51 35.04 200m: 2:17.06 300m: 400m: 4:40.98

8. Brenda Zwarthoed Daw 4:42.37 199604938 4:44.49 588
50m: 30.99 30.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.31 34.32 200m: 2:17.62 300m: 400m: 4:44.49

9. Bibi Stokvis Het Y 4:41.51 199900892 4:46.23 578
50m: 31.16 31.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.41 35.25 200m: 2:18.63 300m: 400m: 4:46.23

10. Kim Groeneveld Daw 4:44.97 200100924 4:50.30 554
50m: 32.07 32.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.54 35.47 200m: 2:21.22 300m: 400m: 4:50.30

11. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 4:55.42 199605302 4:50.71 551
50m: 31.77 31.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.25 35.48 200m: 2:20.79 300m: 400m: 4:50.71

12. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 4:48.11 200102730 S14 4:50.78 890
50m: 31.03 31.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.79 35.76 200m: 2:21.31 300m: 400m: 4:50.78

13. Chantal Beijer Dwt 4:53.70 199700884 4:52.12 543
50m: 31.73 31.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.62 35.89 200m: 2:22.23 300m: 400m: 4:52.12
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Programmanr. 28, Dames, 400m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Hester Blom Het Y 4:46.48 200100974 4:52.16 543
50m: 32.92 32.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.26 37.34 200m: 2:26.19 300m: 400m: 4:52.16

15. Simone Anvelink MSV-Zeemacht 4:45.03 200001546 4:56.52 520
50m: 34.84 34.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.22 36.38 200m: 2:26.80 300m: 400m: 4:56.52

16. Melissa Zwaan Daw 4:56.30 199103666 4:57.81 513
50m: 32.02 32.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.14 36.12 200m: 2:23.26 300m: 400m: 4:57.81

Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
19-11-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Nick Buitendijk WZ&PC Triton 1:14.27 200500389 1:12.48 325 33.52 1:12.48
2. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:24.44 200502273 1:24.67 204 37.54 1:24.67
3. Zias Kool Kzc 1:24.95 200501099 1:27.35 186 40.04 1:27.35

Junioren 2

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:12.11 200403151 1:11.12 344 30.75 1:11.12
2. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:16.49 200400697 1:13.17 316 33.87 1:13.17
3. Juiliano Soliani Daw 1:14.98 200400353 1:14.32 301 34.46 1:14.32
4. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:18.84 200400989 1:15.05 293 34.08 1:15.05
5. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:19.89 200400045 1:18.59 255 35.18 1:18.59

DIS Merlin Belmon De Dolfijn 1:06.68 200403191 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Bram Daalman ZV Haerlem 1:11.43 200300629 1:08.25 389 30.11 1:08.25
2. Thijs Bosma De Dolfijn 1:11.90 200302443 1:08.97 377 31.68 1:08.97

Junioren 4

1. Sem Zijl De Dolfijn 1:01.36 200204757 1:00.10 570 28.01 1:00.10
2. Finn Vos De Dolfijn 1:05.03 200200665 1:04.30 465 29.30 1:04.30
3. Luc Mul Daw 1:12.13 200201025 1:06.40 422 29.02 1:06.40
4. Max Langerveld Ed-Vo 1:09.00 200203435 1:09.39 370 31.88 1:09.39

Senioren 1 en ouder

1. Sander Kirillova Zpch 59.32 199800121 59.14 598 27.71 59.14
2. Jorrick Druyven Daw 59.21 199400507 59.39 590 27.62 59.39
3. Jeroen Jongert Oeza 59.13 199600445 59.69 581 27.57 59.69
4. Nick Sijmons De Amstel 59.93 199500491 59.93 574 27.72 59.93
5. Felix Geenen Daw 1:00.68 199501085 1:00.10 570 27.08 1:00.10
6. Lars van der Velden Daw 1:02.97 199800175 1:01.38 535 28.21 1:01.38
7. Damian Martens Het Y 1:01.12 199701095 1:01.75 525 28.04 1:01.75
8. Christiaan Zwaal MSV-Zeemacht 59.31 199503881 1:02.54 506 27.98 1:02.54
9. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:03.08 199800493 1:02.68 502 28.61 1:02.68

10. Sohrab Shirzad Oceanus 1:02.87 199904847 1:03.02 494 28.78 1:03.02
11. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:00.39 199801851 1:03.76 477 29.41 1:03.76
12. Colin Degenaars Zpch 1:10.85 199505951 S14 1:09.90 601 31.77 1:09.90

AFGEM Marein Boonstra De Reuring 1:03.58 198805367

Jeugd 1 en 2

1. Dave van der Voet De Dolfijn 1:00.30 200102783 1:00.13 569 27.82 1:00.13
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:00.48 200001391 1:01.03 544 28.15 1:01.03
3. Franklin Paassen De Dolfijn 1:02.78 200003881 1:02.34 510 28.92 1:02.34
4. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 1:04.71 200005539 1:04.96 451 31.00 1:04.96
5. Eli Wairata Het Y 1:03.11 200002691 1:05.22 446 29.85 1:05.22
6. Sjoerd Jongert Oeza 1:07.28 200100427 1:05.82 434 30.43 1:05.82
7. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:08.90 200104329 1:06.08 429 29.75 1:06.08
8. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:06.38 200005585 1:06.64 418 29.45 1:06.64
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Programmanr. 29, Jongens, 100m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Miguel Klooster Dwt 1:07.66 200100613 1:06.83 414 30.33 1:06.83
10. Ian van Tiel Ed-Vo 1:09.13 200000349 1:09.39 370 31.57 1:09.39

AFGEM Jesse van der Duin Torpedo 1:06.00 200001447
AFGEM Martijn Ottenhof De Amstel 1:07.80 200001155

Programmanr. 30 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
19-11-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Kim Oudendijk Kzc 3:23.00 200600964 3:11.14 FJ 1 385 43.30 1:32.60 3:11.14
2. Djanilla Brink Daw 3:27.39 200600988 3:11.14 FJ 2 385 42.32 1:30.62 3:11.14
3. Dina El Moudden ZV De Zaan 3:22.54 200600880 3:21.46 329 43.43 1:35.21 3:21.46

Junioren 2

1. Aniek van den Brink De Dolfijn 3:07.17 200500090 3:01.58 450 40.49 1:26.53 3:01.58
2. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 3:06.39 200500252 3:02.01 446 39.80 1:24.91 3:02.01
3. Emma van Leeuwen Daw 3:11.98 200500200 3:05.20 424 42.07 1:29.52 3:05.20
4. Robin Spreeuw Zpch 3:20.52 200501262 3:18.37 345 44.09 1:33.99 3:18.37

Junioren 3

1. Yvette Buis De Dolfijn 3:02.98 200401830 2:52.60 524 39.24 1:24.15 2:52.60
2. Alysha de Jong Zpch 3:08.82 200400086 3:03.70 434 40.75 1:27.64 3:03.70

Jeugd 1 en 2

1. Sarah el Bacha De Dolfijn 2:52.45 200201104 2:55.11 501 38.87 1:23.77 2:55.11
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:58.35 200300880 2:55.48 498 38.35 1:22.59 2:55.48
3. Sanne Homan Zpch 2:56.66 200203770 2:59.89 462 40.79 1:27.29 2:59.89

AFGEM Amy de Sain De Dolfijn 2:56.15 200304690

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:33.72 199602340 2:33.83 740 34.53 1:13.59 2:33.83
2. Mirl de Boer Daw 2:40.44 199700468 2:38.21 680 36.12 1:16.32 2:38.21
3. Jose Bijl Het Y 2:41.80 200100948 2:45.02 599 36.31 2:45.02
4. Madelon Dijkstra Zpch 2:47.86 199703510 2:46.12 587 38.08 1:20.67 2:46.12
5. Chantal Beijer Dwt 2:55.28 199700884 2:53.65 514 39.12 1:23.63 2:53.65
6. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 2:51.84 199903778 2:55.53 498 38.97 1:23.51 2:55.53
7. Shira de Haan Oeza 2:54.99 200001130 2:57.40 482 39.52 1:23.88 2:57.40
8. Rowie Kamp De Reuring 2:55.72 200001706 3:02.13 446 38.37 1:23.33 3:02.13

AFGEM Laura Badoux Daw 2:49.21 198200038

Programmanr. 31 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
19-11-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Matthew O'sullivan Dwt 42.89 200502609 41.08 266
2. Nick Buitendijk WZ&PC Triton 40.53 200500389 41.42 260

NG.ZA Yen Kai Tan AZ&PC De Futen 44.05 200503275

Junioren 2

1. Lucas Douwma Dwt 37.12 200401337 36.83 369
2. Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 39.90 200402291 37.34 354
3. Shawn Klas Kon. AZ 1870 40.58 200402005 37.55 348
4. Giljano Palm Kon. AZ 1870 40.95 200403637 40.58 276
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Programmanr. 31, Heren, 50m schoolslag

Junioren 3

1. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 34.25 200300655 33.67 483
2. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 35.24 200303205 34.73 440
3. Bram Daalman ZV Haerlem 36.32 200300629 36.79 370
4. Joey de Groot ZV De Aalscholver 36.33 200303587 37.03 363
5. Ruben de Vriend ZV Haerlem 38.50 200300981 37.21 358
6. Owen Barker Kzc 39.45 200300679 38.63 320

Junioren 4

1. Elroy Schot De Dolfijn 32.31 200200689 32.11 557
2. Finn Vos De Dolfijn 34.22 200200665 33.44 493
3. Koen Schelhaas Dwt 34.99 200202963 33.75 480
4. Sven Konings Kon. AZ 1870 34.31 200204391 34.37 454
5. Luc Mul Daw 35.06 200201025 34.53 FJ 1 448
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 35.64 200203465 34.53 FJ 2 448
7. Thomas Vastenhout Zpch 36.42 200204545 34.99 430
8. Liam Burger Daw 35.76 200201001 36.01 395
9. Alex Hunter De Otters Het Gooi 36.86 200204807 38.13 333

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 34.32 200204565

Senioren 1 en ouder

1. Roy van der Woude ZV Haerlem 31.34 199700579 30.57 646
2. Lars van der Velden Daw 31.07 199800175 30.58 645
3. Felix Geenen Daw 31.19 199501085 30.68 639
4. Hiras Ferrandino Dwt 31.30 199306527 31.50 590
5. Nick Sijmons De Amstel 32.43 199500491 31.82 572
6. Ingmar Bakker ZV De Zaan 31.04 199800493 32.34 545
7. Colin Degenaars Zpch 36.68 199505951 SB14 37.97 453

AFGEM Ron Langelaan Daw 31.78 197800643

Jeugd 1 en 2

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 30.56 200001391 30.21 669
2. Ivar Oldenhof De Dolfijn 32.48 200000081 32.19 553
3. Miguel Klooster Dwt 34.24 200100613 33.67 483
4. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 33.62 200103935 33.75 480
5. Ian van Tiel Ed-Vo 34.27 200000349 34.29 457
6. Emre Uysal Dwt 34.70 200003465 34.49 449

AFGEM Jesse van der Duin Torpedo 32.65 200001447
AFGEM Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 32.92 200104759

Programmanr. 32 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-11-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Djanilla Brink Daw 1:20.91 200600988 1:18.55 405 38.65 1:18.55
2. Sienna Albers De Dolfijn 1:20.92 200601342 1:19.10 397 38.27 1:19.10
3. Kim Boer ZV De Zaan 1:19.96 200600034 1:19.87 FJ 1 385 38.19 1:19.87
4. Joëlle de Does Ed-Vo 1:18.81 200600008 1:19.87 FJ 2 385 38.73 1:19.87
5. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:22.99 200600524 1:20.35 378 38.45 1:20.35
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:21.68 200601338 1:22.79 346 39.84 1:22.79
7. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:25.77 200600870 1:26.64 302 41.47 1:26.64

AFGEM Hayley Tieland De Ham 1:25.00 200600152

Junioren 2

1. Romée Veldt Oceanus 1:12.40 200500164 1:13.30 498 35.30 1:13.30
2. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:14.58 200502500 1:14.31 478 35.87 1:14.31
3. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:15.57 200500748 1:14.94 466 35.99 1:14.94
4. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:17.64 200500302 1:18.35 408 38.30 1:18.35
5. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:22.72 200502386 1:20.20 381 39.74 1:20.20
6. Dominique De Bonis De Meeuwen Diemen 1:20.97 200500540 1:23.47 338 40.73 1:23.47
7. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:22.00 200500252 1:26.21 306 43.74 1:26.21

NG.ZA Ebba Vonk Oceanus 1:22.69 200501976
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Programmanr. 32, Dames, 100m rugslag

Junioren 3

1. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:14.00 200403046 1:16.50 439 37.11 1:16.50
2. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:16.61 200403494 1:17.28 425 37.11 1:17.28

DIS Isa Maarleveld Zpch 1:14.78 200402626 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Amber Celie De Dolfijn 1:06.59 200300756 1:07.12 FJ 1 649 34.23 1:07.12
2. Danique Bernard Ed-Vo 1:06.42 200200224 1:07.12 FJ 2 649 32.63 1:07.12
3. Tessa Takken De Dolfijn 1:08.40 200301692 1:09.62 582 34.22 1:09.62
4. Sade Simons De Dolfijn 1:11.49 200305544 1:10.93 550 34.08 1:10.93
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:11.03 200301004 1:11.55 536 34.23 1:11.55
6. Kim Zwinkels Zpch 1:11.52 200300422 1:12.47 516 35.19 1:12.47

AFGEM Amy de Sain De Dolfijn 1:08.23 200304690

Senioren 1 en ouder

1. Mirl de Boer Daw 1:04.24 199700468 1:05.14 710 31.78 1:05.14
2. Danae Kingma Oeza 1:07.40 200001740 1:07.42 FJ 1 641 31.86 1:07.42
3. Jade Broek Oeza 1:07.20 199702300 1:07.42 FJ 2 641 32.65 1:07.42
4. Anne Noom Het Y 1:07.66 199800062 1:07.52 638 32.76 1:07.52
5. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:08.94 199700622 1:09.12 595 33.55 1:09.12
6. Denise Boonstra Daw 1:10.27 199902662 1:09.85 576 33.74 1:09.85
7. Anouk Nulkes Dwt 1:09.74 199302876 1:10.04 571 33.33 1:10.04
8. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 1:14.62 200102730 S14 1:16.15 613 36.36 1:16.15
9. Cleo Keijzer ZV Haerlem 1:22.01 199804524 S8 1:20.29 794 39.32 1:20.29

Programmanr. 33 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
19-11-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Liam Boon MSV-Zeemacht 2:45.82 200503137 2:31.30 306 34.37 1:13.58 2:31.30
2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:33.96 200500621 2:35.87 280 34.46 1:14.29 2:35.87
3. Daniël Aling Levy De Dolfijn 2:44.22 200502273 2:36.29 278 1:15.30 2:36.29
4. Loek Boerlage Oceanus 2:35.64 200502061 2:36.50 277 34.48 1:13.95 2:36.50
5. Brian de Groot ZV De Aalscholver 2:49.87 200501653 2:38.17 268 36.92 1:16.85 2:38.17
6. Thijmen Wender Dwt 2:50.21 200502339 2:41.93 250 37.00 1:18.28 2:41.93
7. Zias Kool Kzc 2:39.35 200501099 2:43.08 245 35.77 1:17.49 2:43.08

DIS Liam Kalkhoven De Otters Het Gooi 2:50.43 200501723 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2

1. Merlin Belmon De Dolfijn 2:07.29 200403191 2:05.37 539 28.44 1:00.94 2:05.37
2. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 2:14.63 200403151 2:10.58 477 28.97 1:02.47 2:10.58
3. Tycho de Jonge Kzc 2:18.53 200400411 2:16.23 420 30.83 1:05.63 2:16.23
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:21.39 200400697 2:16.44 418 31.57 1:06.25 2:16.44
5. Juiliano Soliani Daw 2:23.39 200400353 2:16.75 415 31.32 1:06.38 2:16.75
6. Joren Oldenhof De Dolfijn 2:28.06 200400045 2:22.23 FJ 1 369 32.56 1:09.07 2:22.23
7. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 2:30.28 200400989 2:22.23 FJ 2 369 33.39 1:10.78 2:22.23
8. Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 2:37.26 200402291 2:26.20 340 32.74 1:09.82 2:26.20
9. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 2:37.90 200401325 2:29.33 319 34.25 1:13.31 2:29.33

10. Liam Breebaart Oceanus 2:35.53 200400247 2:29.70 316 32.88 1:12.17 2:29.70
11. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:33.10 200402005 2:37.21 273 29.61 1:07.24 2:37.21
12. Josh Renkema De Otters Het Gooi 3:43.40 200402537 S7 3:41.90 236 51.90 1:48.08 3:41.90

AFGEM Finn Aders ZV Haerlem 2:34.79 200401201
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Programmanr. 33, Heren, 200m vrije slag

Junioren 3

1. Thijs Bosma De Dolfijn 2:07.37 200302443 2:07.01 518 29.01 1:01.38 2:07.01
2. Bram Daalman ZV Haerlem 2:10.97 200300629 2:10.45 478 29.23 1:02.56 2:10.45
3. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:15.75 200304551 2:11.83 463 29.44 1:03.21 2:11.83
4. Joey de Groot ZV De Aalscholver 2:10.50 200303587 2:13.05 451 29.63 1:02.95 2:13.05
5. Daan Piepers Kzc 2:26.36 200303441 2:16.23 420 30.73 1:06.17 2:16.23
6. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 2:24.49 200300655 2:18.13 403 31.60 1:07.31 2:18.13
7. Rick Offringa Oeza 2:16.99 200300979 2:18.30 401 30.53 1:06.05 2:18.30
8. Owen Barker Kzc 2:22.40 200300679 2:18.65 398 30.87 1:06.12 2:18.65
9. Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:23.11 200300981 2:18.71 398 31.24 1:07.06 2:18.71

10. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 2:19.30 200302399 2:19.62 390 30.62 1:06.18 2:19.62
11. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:22.88 200300583 2:20.40 383 29.82 1:06.29 2:20.40
12. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 2:25.65 200303205 2:23.58 359 30.67 1:07.16 2:23.58

Junioren 4

1. Finn Vos De Dolfijn 2:00.59 200200665 1:59.83 FJ 1 617 28.32 58.99 1:59.83
2. Elroy Schot De Dolfijn 2:00.13 200200689 1:59.83 FJ 2 617 27.95 59.06 1:59.83
3. Max Langerveld Ed-Vo 2:04.64 200203435 2:04.82 546 28.55 1:00.54 2:04.82
4. Luc Mul Daw 2:10.58 200201025 2:07.26 515 28.24 59.96 2:07.26
5. Koen Schelhaas Dwt 2:15.99 200202963 2:13.00 451 30.25 1:03.73 2:13.00
6. Liam Burger Daw 2:21.80 200201001 2:15.89 423 31.07 1:05.51 2:15.89
7. Dave Rook Kon. AZ 1870 2:21.85 200204355 2:17.75 406 30.89 1:05.96 2:17.75
8. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:20.62 200203465 2:19.83 388 30.80 1:06.98 2:19.83
9. Danny Merkus ZV De Bron 2:20.41 200202955 2:20.17 385 31.41 1:07.06 2:20.17

10. Alex Hunter De Otters Het Gooi 2:20.41 200204807 2:22.87 364 31.99 1:08.16 2:22.87
AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 2:19.91 200204565
AFGEM Mitch Kolkman ZV Haerlem 2:19.78 200201211
AFGEM Robin Phaff De Ham 2:23.53 200201371

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven Daw 1:55.62 199400507 1:56.86 665 27.45 57.70 1:56.86
2. Felix Geenen Daw 2:00.54 199501085 1:58.43 639 26.47 57.56 1:58.43
3. Bas Takken De Dolfijn 1:59.10 199901643 S10 1:59.08 888 27.54 57.97 1:59.08
4. Dennis Rekvelt De Dolfijn 2:02.88 199805219 2:02.50 577 21.66 58.48 2:02.50
5. Nick Sijmons De Amstel 2:02.09 199500491 2:02.65 575 27.55 58.99 2:02.65
6. Jeroen Jongert Oeza 2:00.76 199600445 2:03.14 568 28.41 59.84 2:03.14
7. Damian Martens Het Y 1:58.57 199701095 2:04.70 547 27.78 58.77 2:04.70
8. Christiaan Zwaal MSV-Zeemacht 2:01.73 199503881 2:06.60 523 28.81 1:00.98 2:06.60
9. Roy van der Woude ZV Haerlem 2:05.93 199700579 2:07.09 517 28.87 1:02.30 2:07.09

10. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:59.78 199801851 2:07.74 509 29.06 1:02.24 2:07.74
11. Matthew de Wit Oeza 2:46.06 199703831 S7 2:46.70 558 36.55 1:17.61 2:46.70

Jeugd 1 en 2

1. Roel Gaal Oeza 2:04.93 200101173 2:04.16 554 27.63 59.82 2:04.16
2. Franklin Paassen De Dolfijn 2:07.32 200003881 2:04.96 544 28.54 1:00.70 2:04.96
3. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:57.67 200001391 2:05.57 536 28.69 1:00.89 2:05.57
4. Ivar Oldenhof De Dolfijn 2:12.91 200000081 2:08.36 502 29.52 1:02.43 2:08.36
5. Miguel Klooster Dwt 2:09.18 200100613 2:08.98 495 28.57 1:01.01 2:08.98
6. Kas van de Vaart Zpch 2:13.30 200105031 2:10.73 475 29.94 1:02.73 2:10.73
7. Eli Wairata Het Y 2:10.92 200002691 2:11.00 472 29.48 1:01.99 2:11.00
8. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver 2:12.57 200005539 2:11.05 472 29.48 1:02.67 2:11.05
9. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 2:13.95 200005585 2:12.08 461 29.83 1:03.51 2:12.08

10. Sjoerd Jongert Oeza 2:13.11 200100427 2:12.43 457 30.20 1:03.51 2:12.43
11. Sil Oeldrich Daw 2:14.83 200103923 2:12.89 452 28.80 1:01.56 2:12.89
12. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 2:14.46 200104329 2:14.92 432 29.19 1:03.69 2:14.92
13. Emre Uysal Dwt 2:14.04 200003465 2:25.15 347 28.83 1:01.84 2:25.15

AFGEM Martijn Ottenhof De Amstel 2:10.63 200001155
AFGEM Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 2:06.32 200104759
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Programmanr. 34 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-11-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Melissa Odemis ZV Haerlem 36.33 200602422 34.80 346
2. Sienna Albers De Dolfijn 35.51 200601342 35.38 329
3. Ilse Oosterbaan ZV De Zaan 37.70 200601178 35.59 323
4. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 37.04 200600802 36.92 FJ 1 290
5. Joëlle de Does Ed-Vo 36.75 200600008 36.92 FJ 2 290
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 38.96 200601338 37.40 279
7. Kim Boer ZV De Zaan 39.91 200600034 38.07 264
8. Danique Giuliano De Dolfijn 40.25 200600706 38.17 262
9. Dina El Moudden ZV De Zaan 38.37 200600880 40.16 225

10. Kim Oudendijk Kzc 39.56 200600964 41.78 200
AFGEM Hayley Tieland De Ham 40.39 200600152

Junioren 2

1. Maya Harriford - McLaren AZ&PC De Futen 34.71 200504460 31.92 448
2. Francesca Coppo De Dolfijn 33.92 200501242 32.56 422
3. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 35.17 200502500 34.21 364
4. Romée Veldt Oceanus 34.95 200500164 34.78 347
5. Tess Pije Kon. AZ 1870 37.76 200500576 35.50 326
6. Robin Spreeuw Zpch 37.15 200501262 35.59 323
7. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 37.87 200500656 35.77 319
8. Firensa Breuring ZV De Zaan 36.17 200500302 35.82 317
9. Aniek van den Brink De Dolfijn 37.12 200500090 35.88 316

10. Giulia Cepparulo De Dolfijn NT 200503520 36.34 304
11. Emma Riemers MSV-Zeemacht 35.93 200500748 36.85 291
12. Dominique De Bonis De Meeuwen Diemen 36.72 200500540 37.39 279
13. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 34.51 200502386 38.37 258

Junioren 3

1. Isa Maarleveld Zpch 34.65 200402626 33.21 398
2. Nine Galy Daw 33.57 200402902 33.77 379
3. Yara Verschuren WZ&PC Triton 34.82 200403196 34.08 368
4. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 34.04 200403494 34.30 361
5. Alysha de Jong Zpch 35.06 200400086 34.37 359
6. Zoe Matthijssen De Dolfijn 34.68 200403046 35.12 337

Jeugd 1 en 2

1. Sade Simons De Dolfijn 29.64 200305544 29.22 584
2. Danique Bernard Ed-Vo 30.02 200200224 30.66 506
3. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 31.42 200301004 30.92 493
4. Amber Celie De Dolfijn 31.52 200300756 31.26 477
5. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 33.24 200300880 31.38 472
6. Sarah el Bacha De Dolfijn 31.25 200201104 31.45 469
7. Céline Fouzaï De Dolfijn 31.81 200202750 31.49 467
8. Eline Hoekstra Oeza 32.86 200301280 32.04 443
9. Esmeralda Duarte de Pina De Dolfijn 32.90 200302744 32.54 423

Sterre Kieft Kzc 32.75 200203010 32.54 423
11. Tara van Leeuwen Kzc 33.16 200201112 32.89 410

AFGEM Amy de Sain De Dolfijn 29.53 200304690

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 28.82 199602340 28.10 657
2. Zoë van der Aart De Dolfijn 27.94 199503152 28.31 643
3. Danae Kingma Oeza 29.36 200001740 29.37 576
4. Tiffany Leerdam De Dolfijn 29.92 200006200 30.29 FJ 1 525
5. Anne Noom Het Y 29.97 199800062 30.29 FJ 2 525
6. Mirl de Boer Daw 29.10 199700468 30.78 500
7. Denise Boonstra Daw 30.19 199902662 30.96 491
8. Brenda Zwarthoed Daw 30.19 199604938 31.04 488
9. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 31.28 199906400 31.14 483

10. Iris van der Moolen De Amstel 32.59 199902052 31.50 466
11. Vera Kalous Dwt 31.77 200006610 31.74 456
12. Chantal Beijer Dwt 31.43 199700884 31.78 454
13. Romy Verhagen De Amstel 31.74 199904110 31.91 449
14. Madelon Dijkstra Zpch 31.70 199703510 31.97 446
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Programmanr. 34, Dames, 50m vlinderslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Jose Bijl Het Y 31.88 200100948 32.13 440
16. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 32.26 199102172 32.18 438
17. Bibi Stokvis Het Y 32.49 199900892 32.42 428
18. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 32.71 200105858 32.74 415
19. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 32.93 199605302 32.97 407
20. Florianne Bultje ZV Haerlem 33.00 199804342 S9 33.05 894
21. Maike van de Velde Zpch 32.78 200000382 33.64 383
22. Cleo Keijzer ZV Haerlem 36.60 199804524 S8 37.97 624

AFGEM Laura Badoux Daw 32.33 198200038

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
19-11-2017 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw 4:04.64 4:10.78
Jorrick Druyven 94 28.59 1:00.51 Felix Geenen 95
Lars van der Velden 98 Erik Bult 99

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:10.19 4:13.92
Elroy Schot 02 30.33 1:04.45 Franklin Paassen 00
Ivar Oldenhof 00 Dave van der Voet 01

3. Dwt 1 Dwt 4:22.94 4:24.98
Miguel Klooster 01 32.18 1:06.07 Abdelrahman Mohamed 98
Hiras Ferrandino 93 Zyco van Esveld 99

4. Oeza 1 Oeza 4:28.44 4:44.25
Rick Offringa 03 35.71 1:14.76 Jeroen Jongert 96
Sjoerd Jongert 01 Roel Gaal 01

5. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 4:40.93 4:46.79
Calvin de Kleijn 00 32.01 1:07.41 Dave Rook 02
Sven Konings 02 Shawn Klas 04

DIS MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 4:11.42 SS
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Michael van der Wal, Jordi de Nijs, Christiaan Zwaal, Mees Minneboo

Programmanr. 36 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
19-11-2017 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw 4:02.25 4:06.91
Mirl de Boer 97 29.56 1:00.94 Melissa Zwaan 91
Denise Boonstra 99 Brenda Zwarthoed 96

2. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 4:08.61 4:11.67
Anouk van der Kruk 99 29.14 1:00.76 Simone Anvelink 00
Amber van der Kruk 01 Tessa Mosch 91

3. Oeza 1 Oeza 4:08.07 4:12.78
Eline Hoekstra 03 30.49 1:04.22 Shira de Haan 00
Jade Broek 97 Danae Kingma 00

4. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:11.99 4:13.31
Esmeralda Duarte de Pina 03 30.49 1:04.75 Tessa Takken 03
Sarah el Bacha 02 Noa Oldenhof 97

5. Dwt 1 Dwt 4:19.11 4:20.53
Anouk Nulkes 93 30.36 1:04.81 Vera Kalous 00
Chantal Beijer 97 Kithapat Braunius 02

6. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 4:24.36 4:26.62
Naomi Veldhuisen 01 30.69 1:04.63 Tess Pije 05
Jennifer Veldhuisen 05 Denise Veldhuisen 00

7. Kzc 1 Kzc 4:25.20 4:34.97
Sterre Kieft 02 31.82 1:06.62 Dana van Leeuwen 05
Kim Oudendijk 06 Tara van Leeuwen 02

8. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:30.22 4:37.66
Yvonne Engel 03 30.88 1:04.87 Firensa Breuring 05
Jasmijn van Genderen 05 Melina Carrillo Moreno 03


